
Paul Skovbjerg Lange Holding ApS

Åboulevarden 28, 6880 Tarm

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 28 88 49 31

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 17/3 2016

Paul Skovbjerg Lange
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paul Skovbjerg Lange Holding ApS Åboulevarden 28 6880 Tarm CVR-nr.: 28 88 49 31 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Regnskabsår: 11. regnskabsår Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern
Direktion	Paul Skovbjerg Lange
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern Telefon 96 80 10 00 Telefax 96 80 10 01 www.pwc.dk
Pengeinstitut	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i erhvervsdrivende selskaber samt anden dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 411.533, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 913.534.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Andre eksterne omkostninger		-4.125	-4.000	-6.875
Bruttoresultat		-4.125	-4.000	-6.875
Indtægt af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		416.213	208.033	84.622
Finansielle indtægter		0	0	5.099
Finansielle omkostninger		-1.854	-2.128	-617
Resultat før skat		410.234	201.905	82.229
Skat af årets resultat	1	1.299	-6.241	-1.745
Årets resultat		411.533	195.664	80.484

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		50.700	49.200	49.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.215	0	0
Overført resultat		344.618	146.464	31.284
		411.533	195.664	80.484

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Aktiver				
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	2	429.361	413.146	205.113
Finansielle anlægsaktiver		429.361	413.146	205.113
Anlægsaktiver		429.361	413.146	205.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.858	34.650
Udskudt skatteaktiv		626	626	712
Selskabsskat		154.876	4.128	75.872
Tilgodehavender		155.502	55.612	111.234
Værdipapirer		8.140	9.234	10.692
Likvide beholdninger		425.673	77.209	81.698
Omsætningsaktiver		589.315	142.055	203.624
Aktiver		1.018.676	555.201	408.737
Passiver				
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		304.361	288.476	80.113
Overført resultat		433.473	88.525	150.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.700	49.200	49.200
Egenkapital	3	913.534	551.201	404.737
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.142	0	0
Anden gæld		4.000	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		105.142	4.000	4.000
Gældsforpligtelser		105.142	4.000	4.000
Passiver		1.018.676	555.201	408.737
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4			

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	-1.299	-1.445	-659
Årets regulering i udskudt skatteaktiv	0	86	2.404
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7.600	0
	-1.299	6.241	1.745
2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	125.000	125.000	125.000
Kostpris 31. december	125.000	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar	288.148	80.113	-4.509
Årets resultat	416.213	208.033	84.622
Udbytte til moderselskabet	-400.000	0	0
Værdireguleringer 31. december	304.361	288.146	80.113
Regnskabsmæssig værdi 31. december	429.361	413.146	205.113

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thorup Gruppen					
ApS	Ringkøbing-Skjern	125.000	100%	429.361	416.213

Noter til årsregnskabet

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	288.146	88.855	49.200	551.201
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-49.200	-49.200
Årets resultat	0	16.215	344.618	50.700	411.533
Egenkapital 31. december	125.000	304.361	433.473	50.700	913.534

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomståret.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
